
 
 

 

 

Verksamhetsplan för Uppsala Young Hockey Club 2025 

 

 

 

 

Skridskoskolan 

Vi har tre grupper med 15 deltagare i varje grupp 27 pojkar och 18 flickor, anmälda till vårens kurser, Nella 
Volanen ansvarar för kurserna och har som assisterande tränare, Alva Boman och Sólveig Sólveig Birta 
Björling-Snaevarsdóttir.  

Vi har börja utveckla skridskoskolorna genom att lägga in temaaktiviteter med jämna mellanrum, 
exempelvis, ”ta med en kompis,” halloweenfest med maskerad, uppvisning för föräldrarna.  

Nytt för vårterminen är den nybörjarkurs i konståkning som startas upp på begäran. 7 anmälda deltagare 
blir pionjärer i i vår klubb. Tanken är att vi skall grundutbilda barnen så att de kan gå vidare till 
konståkningsklubbarna när det kommer att krävas en fullstor rink. 

Hockeyskolan 

Vi har fått några tillkommande deltagare till vårens kurser så det är 40 deltagare totalt, 37 pojker och endast 
3 flickor. Bland gruppen födda 2017, har de som varit intresserade fått möjlighet att delta i två pass i veckan 
som förberedelse inför nästa säsongs deltagande i poolspel. Vi benämner gruppen StartUpsU9. På 
flicksidan har vi väldigt begränsad tillväxt och det blir en av de centrala uppgifterna under året att hitta vägar 
för att attrahera fler flickor att börja med ishockey.   

Vi har planerat in besök och samtal med företrädare för Valsätraskolan för se vad som vi tillsammans kan 
göra för eleverna i skolan.  

Övrigt gällande rekrytering  

Planering pågår för deltagande i ”Summerzone” på sommarlovet, med streethockey på programmet. 
Kontakt har också tagits med Svenska Ringetteförbundet, och vi kommer att under våren få information och 
demonstration, för att kunna bedöma om det är något vi kan introducera för att ytterligare ha alternativ för 
att få in fler barn i verksamheten. Eventuellt kan det bli aktuellt att testa det på Summerzone. 

Lagen 

Säsongen 2024/2025 har vi Team U9 med 13 spelare, U10/U11, 10 st, U12/U13 11 st. F10-F14  15 st. vilket 
gör  innebär  49 st totalt. Vi tappade totalt femton spelare förra säsongen, varav tre överåriga flickor, övriga 
var från förra säsongens U13 som därmed upplöstes. Detta innebär att vi kommer att få en utmaning att få 
till ett U13-lag till höstsäsongen, men vi kommer att göra vad vi kan för att få ett lag på benen. Glädjande är 
att det verkar som vi kan behålla många av dem som nu går på Hockeyskolan och därmed fylla på de yngre 
teamen underifrån. 

 

 

 

 

 



 
 
 

 

 

Tränare och ledare.  

Under våren har fyra deltagare fått plats på Ishockeyförbundets grundutbildning för tränare som hölls i 
Enköping. Kursen är obligatorisk för alla som vill bli instruktör och dessutom även för den som vill gå någon 
form av förbundets påbyggnadskurser.  

Vi har bildat en grupp av yngre tidigare spelare i klubben varav en några fortfarande är aktiva spelare i 
Almtuna IS damjuniorlag. Arbetsnamnet är för tillfället ”Unga tränare” och gruppen består av:  

Alma Andersson, Alva Boman, Alicia Frithiof, Bhaskar Mandava, Omar Rashdan, Layal Rashdan för 
ishockey,Sólveig Birta Björling-Snaevarsdóttir för Skridskoåkning. Samtliga har och kommer att under året 
få möjlighet att praktisera i teamen och Hockey- och Skridskoskolan. 

Vuxna ledarämnen får själva anmäla sig via utbildningsportalen för att gå de nödvändiga kurserna som 
krävs för att erhålla aktuell tränarlicens. Kommande styrelse bör också ha en utsedd representant som kan 
vara förbindelselänk mellan styrelsen och ledare och tränare ute i lagen, för att kunna informera och lämna 
förslag till lämpliga utbildningar samt ansvara för att samtliga aktiva tränare har licenser för de aktiviteter 
de leder. 

 

Ishallen 

Gordon Nice Ice Arena såldes under våren 2024 till Uppsala arenor och fastigheter AB av MERiS i Uppsala 
AB, klubbens numer helägda driftsbolag. Bolaget är under likvidation och den kommer inte att bli klar förrän 
till hösten 2025 och inte förrän då kan vi ha en helt färdig ekonomisk redovisning. Klart är att den största 
delen av återstående aktiekapital kommer att föreslås till årsmötet att fonderas i Uppsala Young Hockeys 
namn med årlig utdelande av stipendier till hockeyrelaterade insatser i Uppsala Stad eller i 
Upplandsdistriktet. 

Organisationen 

Klubben kommer under året att få regelbunden hjälp med att styra upp organisationen och även hålla 
utbildningar för styrelsen och få hjälp med andra administrativa spörsmål. Tomas Johansson från RF/SISU 
är konsulent med inriktning på ishockey och Anton Wallgren från Hockeykontoret Uppland/Södermanland. 

Förslag på att ändra verksamhetsår samt ekonomisk redovisningsperiod enligt säsongen i stället för 
kalenderår, bordlades vid förra årsmötet då det var alldeles för få deltagare på årsmötet för att vara 
representativt. Därför återkommer den punkten upp på årets årsmöte.  En kommande styrelse bör, i det fall 
förslaget går igenom, sätta upp en tidplan för genomförande. 

    

För styrelsen 

Petrus Wouda 

   sekreterare 
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